
  
  

Uchádzači  

 
Váš list značky / zo dňa       Naša značka      Vybavuje          Bratislava  
                  Lucia Cencerová                         24.10.2023  

 

  
Vec: Oznámenie o výsledku vrátane informácie o zrušení použitého postupu zadávania zákazky 

  

              Obstarávateľ:  Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť, Olejkárska 1, 814 52 

Bratislava, IČO: 00 492 736    

 
              Predmet zákazky:                 Výmena brány – Sklad pneumatík – Jurajov dvor_02_2023 

 
              Druh zákazky:                                   zákazka vyhlasovaná v rámci dynamického nákupného systému – 

(podlimitná zákazka)  

Výzva na predkladanie ponúk bola zverejnená vo Vestníku verejného 
obstarávania vedeného Úradom pre verejné obstarávanie č. 130/2022 pod 
značkou 28631 – WYP dňa 06.06.2022 (evidenčné číslo PL DNS 3/2022). 

    
  Interné označenie:                 DNS PL 3/2022-006 - 02_2023 

  
V zmysle § 55 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v 

znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) Vám oznamujeme, že v rámci danej súťaže 

nebola predložená ponuka, ktorá by preukázala splnenie všetkých požiadaviek na predmet zákazky s názvom: 

„Výmena brány – Sklad pneumatík – Jurajov dvor_02_2023“. 

 

 

V zmysle § 57 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v 

znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) Vám oznamujeme, že obstarávateľ ruší 

použitý postup zadávania zákazky.  

 

Obstarávateľ oznamuje, že po úprave požiadaviek na predmet zákazky vyhlási v krátkom čase vyhlási novú zákazku 

rovnakým postupom – t.j. ako novú zákazku v rámci dynamického nákupného systému. 

   
Odôvodnenie:  

  
Obstarávateľská organizácia ruší verejné obstarávanie v zmysle § 57 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní.  
  
V rámci danej súťaže bola predložená len jedna ponuka, avšak táto nezodpovedá požiadavkám na predmet zákazky, 

ktoré boli v rámci danej súťaže stanovené. Keďže predpokladaná hodnota zákazky uvedená vo Výzve na 

predkladanie ponúk zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania vedeného Úradom pre verejné obstarávanie č. 

130/2022 pod značkou 28631 – WYP dňa 06.06.2022 je nižšia ako 800.000 € bez DPH, uchádzač nie je oprávnený 

podať prípadné námietky proti výsledku vyhodnotenia.  
   

S pozdravom  

  

  

   
___________________________________________  
Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť 
Mgr. Ing. Lucia Cencerová  
špecialista 


